1島原市報道資料1

平成 2 8年 10 月 12 日

報道関係者 各位

島原市合併 10周年記念事業 雲仙・普賢岳噴火災害25年事業
第 61回島原市民体育祭大運動会の結果について

標記の件について、島原市合併 10周年記念事業 雲仙・普賢岳噴火災害 25年事業
第 61回島原市民体育祭大運動会の結果をお知らせします。

記

《大会結果》
少年の部 1位 安中地区 2位 三会地区
一般の部 1位 三会地区 2位 安中地区
総合の部 1位 三会地区 2位 安中地区

知事杯 三会地区

有明海むこひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原

噂
担当 .島原市教育委員会スポーツ課

こどもスポーツ班 担当 園田

電話 ,0957‐68‐5474( 内線 662)

E‐mall ,e謬son 。da@clty.shimabara lgJp 島原守護神 しまばらん